
和泉支部分室移転のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、このたび、一般財団法人 近畿陸運協会 和泉支部分室につい

て、令和３年 ４月５日(月)から下記住所において執務することと
なりました 

今後とも一層のご厚情とご支援を賜りますようお願いいたします 

敬具 

 令和３年 ３月吉日 
一般財団法人 近畿陸運協会  

  

一般財団法人 近畿陸運協会 和泉分室 
新 住 所   〒594-0011 和泉市上代町 1078-2 

新電話番号   (072) 558－7560 

新 FAX番号   (072) 558－7537 

 

 

 

 自家用
自動車

連合協会

堺南

自家用

協会

近畿陸運協会分室
自賠責損害賠償責任保証代理店

近畿陸運

協会分室


